АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТАРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2012 года

№ 2283
О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации городапостановлений Администрации города постановлений Администрации города
На основании  постановления Администрации города от 24.03.2009 № 798 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке городских целевых программ, их формирования и реализации и порядка проведения и определения критериев оценки эффективности реализации городских целевых программ в городе Димитровграде», во исполнение постановления Администрации города от 05.05.2012 № 1604 «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:п о с т а н о в л я ю:п о с т а н о в л я ю:ородаия, комплектованию и обеспечению сохранности библиотечных фондов библиотек города Ди

1.Признать утратившим силу (отменить):

1.1.Постановление Администрации города от 26.04.2012 № 1312 «О разработке проекта городской целевой программы «Модернизация парка культуры и отдыха города Димитровграда на 2011-2014 годы».
1.2.Постановление Администрации города от 31.08.2010 № 2959 «Об утверждении городской целевой Программы «Модернизация парка культуры и отдыха города Димитровграда на 2011-2014 годы».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Админстирации города Баканову И.В.заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Баканову И.В.заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Баканову И.В.
заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Баканову И.В.заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Баканову И.В.
Глава Администрации города

       А.Н.Комаров
Отмена ГЦП Парк культуры